
 

 

    
 
 

Zvērinātu advokātu birojs "LEADELL Fogels, Vītols un Paipa” 

Kr. Barona iela 36-26, Rīga, Latvija, LV-1011 
 Tel.+ 371 6784 4977 

 E-pasts: riga@leadell.com 
www.leadell.com 

 

 

 

LEADELL offices are among the leading law firms in Estonia, Latvia and Lithuania. 
 

 

Zvērinātu advokātu birojs „LEADELL Fogels, Vītols un Paipa” konkursa kārtībā piedāvā iespēju 
tiesību zinātņu studentam/-ei papildināt savas jurisprudences zināšanas  

PRAKSĒ. 

Ja Tev piemīt: 

 Patiesa interese jurisprudences jomā;  
 Precizitāte, rūpīgums un vērīgums;  
 Vēlme strādāt komandā;  
 Teicamas latviešu, labas angļu un krievu valodas zināšanas;  
 Interese par inovatīvu tehnoloģiju un metožu integrēšanu darba procesā 

pārbaudi savas spējas un pievienojies mūsu komandai! 

Pienākumi: 

 Iepazīties ar biroja darbinieku pienākumiem; 
 Veikt biroja darbinieku uzticētus praktiskus uzdevumus; 
 Veikt atsevišķu juridisku jautājumu teorētisku izpēti.  

Tu iegūsi iespēju: 

 Iepazīties ar zvērinātu advokātu biroja darbības pamatprincipiem;  
 Papildināt savas jurisprudences zināšanas; 
 Apgūt praktiskas iemaņas darbam zvērinātu advokātu birojā; 
 Atrasties vienā darba vidē ar savas jomas profesionāļiem. 

Prakses apraksts: 

 Prakses laiks – pēc vienošanās, bet ne mazāk kā 80 (astoņdesmit) stundas mēneša laikā; 
 Prakses uzsākšanas laiks - pēc vienošanās; 
 Prakses ilgums – 1 (viens) mēnesis; abpusējas ieinteresētības gadījumā prakse var tikt pagarināta 

līdz 3 (trīs) mēnešiem. 

CV un motivācijas vēstuli ar norādi „Prakses vakancei” lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi 
darbs@leadell.com līdz 2017. gada 27. martam. 

Pateicamies par atsaucību un lūdzam ņemt vērā, ka sazināsimies tikai ar tiem kandidātiem, kuri tiks 
izvirzīti nākamajai atlases kārtai. 

 

www.leadell.com 

mailto:riga@leadell.com
http://www.leadell.com/

